CÂMARA MUNICIPAL DE NATIVIDADE DA SERRA

A CÂMARA MUNICIPAL DE NATIVIDADE DA SERRA, Estado de São Paulo, usando

de suas atribuições legais, através da empresa Planexcon - Gestão Pública e Empresarial

Ltda, com supervisão da Comissão de Concurso Público, nomeada pela Portaria nº

09/2022, TORNA PÚBLICO o presente EDITAL contendo o GABARITO OFICIAL e a

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022.

DIVULGA, assim, o GABARITO OFICIAL da prova objetiva do presente Concurso

Público para o cargo de Contador, conforme ANEXO I, a CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA dos candidatos, conforme ANEXO II, e a relação dos candidatos

desclassificados/ausentes, conforme ANEXO III, este, a fim de preservar a integridade dos

nomes apresentados, fora mantido apenas os números das inscrições dos candidatos e os

documentos de identificação.

Esclarece, aos que desejarem apresentar Recurso Administrativo em face do GABARITO

OFICIAL, CADERNO DE QUESTÕES e da CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA, que

tal ato deverá se realizar impreterivelmente no período compreendido entre os dias 15 e 16

de abril do corrente ano, exclusivamente por meio eletrônico, nos moldes

disciplinados no ITEM 10 do EDITAL nº 01.

E por motivo de transparência, para chegar ao conhecimento de todos e, para ninguém

alegar ignorância, este EDITAL estará disponível na Imprensa Oficial e Regional, de forma

resumida, nos sites: www.camaranatividade.sp.gov.br e www.planexcon.com.br, de forma

completa.

Natividade da Serra, 13 de abril de 2022.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Página 1 de 1

EDITAL N° 04

GABARITO OFICIAL e CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

		2022-04-13T13:04:59-0300
	WILLIAM MANOEL DOS SANTOS:30530231808